	 Funktion
Programmierbarer Messsignalumformer.
Mit dem PC und der ProgressX Manager Software sowie
einem seriellen RS232-Verbindungskabel konfigurierbar.
(siehe letzte Seite)
	 Elektrische Kenngrößen
Anzahl der Kanäle 1
Versorgung 98 bis 255 VAC (48 bis 62 Hz)

GEORGIN Frankreich: Tel: +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax: +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgien: Tel: 02 735 54 75 - Fax: 02 735 16 79 - info@georgin.be
   Typenschlüssel / Codification
Typ
Type
Variante
Model
Klemmleistentyp
Terminal option
Versorgung
Supply
Eingang
Input
Ausgang
Output
BPX 0 NIS / NIS 00
Feder
Cage clamp E
98 bis 255 VAC
98 to 255 Vac 10
1 Eingang
1  input 10
1 Ausgang   4/20 mA
1x 4/20 mA output
1 IS / IS B0
Schraube
Screws 2
21 bis 53 VDC
21 to 53  Vdc 11
1 Eingang + Hart
1 input +  HART 1A
1 Ausgang   4/20 mA   2 Relais  (Umschaltrelais)
1 sortie   4/20 mA     2 relays (SPDT)
2D*
2 Ausgänge 4/20 mA  Relais (Kontakt, NO)
2 sorties 4/20 mA     2 relays (SPST,NO)
2G*
2 Ausgänge 4/20 mA 2 Relais (Kontakt, NC)
2 sorties 4/20 mA     2 relays (SPST, NC)
0C
2 Relais (Kontakt, NO)
2 relays (SPST, NO)
0F
2 Relais (Kontakt, NC)
2 relays (SPST, NC)
0B
4 Relais (Kontakt, NO)
4 relays (SPST, NO)
0E
4 Relais (Kontakt, NC)
4 relays (SPST, NC)
* ein Sender- oder Empfängerausgang und ein Empfängerausgang
* 1 generator or receiver output & 1 receiver output
     Verdrahtung / Wiring
BPX	  Programmierbarer Umformer - Schwellenrelais
Programmable converter - Trip amplifier
GEORGIN Frankreich: Tel: +33 (0)1 46 12 60 00 - Fax: +33 (0)1 47 35 93 98 - regulateurs@georgin.com
GEORGIN Belgien: Tel: 02 735 54 75 - Fax: 02 735 16 79 - info@georgin.be www.georgin.com
    ProgressX Manager: BPX Programmiersoftware / BPX Programming software
BPX	  Programmierbarer Umformer - Schwellenrelais
Programmable converter - Trip amplifier
1       Eingangsauswahl:
      Inputs choice:
Spannung V, mV / Voltage, V, mV
Strom / Current
PT100 2-,3- oder 4-Draht / 2,3 or 4 wires
RTD100
Potentiometer %